平成25年5月13日

各 位

会 社 名  タイガースポリマー株式会社

代 表 者  代表取締役社長 渡辺健太郎

（コード番号 4231）

問合せ先   取締役相談役 田中 剛

（TEL 06－6871－8056）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年5月13日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたのでお知らせい

たします。

なお、本役員人事につきましては、平成25年 6月25日（火）開催予定の第71期定時株主総会およびその後

の取締役会において正式に決定する予定です。

記

役員の異動（平成25年6月25日付）

 （1）就任予定者

新 氏 名 旧

専務取締役 製造担当 澤 田 宏 治 取締役 製造部長

取締役 総務部長 寺 村 定 雄 取締役 購買部長

 （2）退任予定者

氏 名

取締役副会長 野村 光昭

取締役相談役 田中 剛

以上